SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  851/KL-QLR Lâm Đồng, ngày  21  tháng 12 năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện chỉ đạo

của UBND tỉnh liên quan đến

việc thuê rừng của các Doanh

nghiệp trên địa bàn.

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 8116/UBND-ĐC ngày

11/11/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng về tập trung thực hiện Kết luận số

929/KL-TTCP ngày 12/6/2020 và Kết luận số 1033/KL-TTCP ngày 30/6/2021

của Thanh tra Chính phủ và một số nội dung có liên quan đến thuê rừng.

Ngày 17/11/2021, Chi cục Kiểm lâm ban hành Văn bản số 767/KL-QLR

đề nghị Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố trực thuộc khẩn trương thực hiện

các nội dung liên quan đến việc thuê rừng của các doanh nghiệp trên địa bàn

quản lý. Tuy nhiên, đến nay các đơn vị vẫn chưa báo cáo hoặc báo cáo không

đầy đủ theo chỉ đạo của Chi cục Kiểm lâm.

Để kịp thời tham mưu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện

dứt điểm các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh; Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt

trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố trực thuộc báo cáo việc thực hiện

các nội dung chỉ đạo tại Văn bản số 767/KL-QLR ngày 17/11/2021 của Chi cục

Kiểm Lâm trước ngày 24/12/2021. Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành

phố chịu trách nhiệm trước Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm về kết quả và tiến

độ triển khai thực hiện của đơn vị.

(Đính kèm Văn bản số 767/KL-QLR ngày 17/11/2021 của Chi cục Kiểm

lâm)./.

Nơi nhận:

- Sở NN&PTNT;

- HKL các huyện, thành phố;

- Lưu VT, KL(QLR_Hoàng).

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2021-12-22T12:28:04+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T12:28:25+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!